Van: 5120

Aan: s512e
ce: S
Onderwerp: RE:5126
Datum: donderdag 24 juli 2025 10:47:26
Bijlagen: image001 png

2025 07 23 Emissie BAL naar 3 ma ipv 5 EP Power Grit.odf
Beste5.1.2.e

Hier ook de aanvulling omtrent de emissie vragen.
Mochten er nog vragen zijn dan hoor ik dat graag.
Ik van ben vanaf morgen wel 3 weken met vakantie dus ik zal pas daarna kunnen antwoorden.

Met vriendelijke groet / With kind regards,

5120
512e

Mobile 5.1.2.e

5.1.2.e @eppowergrit.com

EP Power Grit B.V.
Kilkade 30

3316 BC Dordrecht

The Netherlands
www.eppowergrit.com
Board of Directors:fi -

Registered office: Papendrecht
Commercial Register: 70484112

General terms and conditions

AUEP Power Grit B.V. offers, acceptances, d found on
any oth
Disclaimer
its status. ply e-mail
operation.

From:512e 512e 51.2e @ozhznl>

Sent: donderdag 24 juli 2025 09:37

To:5.1.2.e <5.1.2.e @eppowergrit.com>

Subject: Re: Aanvullende gegevens actualisatie vergunning Z-24-453816

Beste5.1.2e

Bedankt, ik zie dat wij de zaak binnen hebben. U zult zo snel mogelijk een procedurebevestiging per brief ontvangen.

Met vriendelijke groet,

512e 512e
Vergunningverlener
Unit Omgevingsbeheer

Wilt u meer informatie over het aanvragen van een vergunning of het indienen van een melding? Kijk dan op : ozh

Werkdagen: maandag, dinsdag, donderdag en vrijdag

Johan de Wittstraat 140, 3311 KJ, Dordrecht 5.1.2.e @ozhz.nl
Postbus 550, 3300 AN Dordrecht s12e
www.ozhz.nl

Is deze mail niet voor u bedoeld? Laat dit aan de afzender weten en verwiider de mail. Aan dit bericht kunt u geen rechten ontlenen.

confidence.

Van:5.1.2.e 5.8.2%e eppowergrit.com>

Verzonden: woensdag 23 juli 2025 12:34

Aan:512e <5.1.2e @ozhz.nl>

CC:5.1.2812e >;51.2e <512.e (@eppowergrit.com>;5.1.2.e <512e

Onderwerp: RE: Aanvullende gegevens actualisatie vergunning Z-24-453816

Beste5.1.2.e

Hier het screenshot dat we zojuist de aanvraag hebben ingediend via het DSO.

wergrit.

m>



Met vriendelijke groet / With kind regards,

5120
GG

Mobile 5.1.2.e

e @eppowergrit.com

EP Power Grit B.V.
Kilkade 30

3316 BC Dordrecht
The Netherlands
Www.eppowergrit.com

Board of Directors: i
Registered office: Papendrecht
Commercial Register: 70484112

General terms and conditions
B.V. off ptan tices and tothe d can be found on
any other

Disclaimer

its status. ply e-mail m. useitfor confidence. Th f
operation.

From:512e  5.1.2.e<612e @ozhznl>
Sent: dinsdag 22 juli 2025 15:12

To:5.1.2e <5.12e @eppowergrit.com>
Cc:512e5.1.2e > 56.1.2.e <5.1.2.e @eppowergrit.com>;5.1.2.e 5.1.2.e°'2¢ @eppowergrit.com>

Subject: Re: Aanvullende gegevens actualisatie vergunning Z-24-453816

Beste5.1.2.e
Bedankt voor de informatie!

U heeft inderdaad nog tot 1 januari 2026 om te voldoen aan het wet; door aanpassing van het bedrijf of met maatwerkvoorschriften. We hadden eerder een termijn gesteld, zodat de maatwerkvoorschriften nog
meegenomen konden worden in de nieuwe actualisatievergunning. Anders 5.1.2.e

Fijn om te zien dat het verzoek wel al gereed is. Als u het maatwerkverzoek wilt indienen in het DSO via www.omgevingswet.overheid.nl dan kunnen we het hem in behandeling nemen en alsnog verwerken in de
actualisatievergunning.

Alvast bedankt.

Met vriendelijke groet,

5.12.e 512e
Vergunningverlener
Unit Omgevingsbeheer

Wilt u meer informatie over het aanvragen van een vergunning of het indienen van een melding? Kijk dan op . ozh

Werkdagen: maandag, dinsdag, donderdag en vrjdag

Johan de Wittstraat 140, 3311 KJ, Dordrecht $12e @ozhz.nl

Postbus 550, 3300 AN Dordrecht size

www.ozhz.nl



Is deze mail niet voor u bedoeld? Laat dit aan de afzender weten en verwiider de mail. Aan dit bericht kunt u geen rechten ontlenen.

Van: 5.1.2.e <6il.2le wergrit.com>

Verzonden: dinsdag 22 juli 2025 12:45

Aan:51.2e <5.1l2e zhz.nl>

CC:5.1.2e <5.1l2e > 5.1.2e <5.1.2.e @eppowergrit.com>;5. <5.12e eppowergrit.com>

Onderwerp: RE: Aanvullende gegevens actualisatie vergunning Z-24-453816

Beste5.1.2.e

Voor de aanvraag maatwerkvoorschriften zit er een misverstand ivm de datums van aanleveren.
In de tekst staat dat we dat we een verzoek moeten indienen voor 1 jan 2026, een alinea daaronder staat een termijn van 8 weken.
Wij hadden alles al uitgewerkt maar nog niet opgestuurd omdat we dachten dat we nog wat tijd hadden.

Zie hier in de bijlage de aanvraag voor de maatwerkvoorschriften, ik hoop dat ik het zo voldoende heb kunnen verklaren
waarom dit niet gebeurt is in de termijn van 8 weken.
Ik hoop dat u dit alsnog meenemen in het actualiseren van de vergunning.

De vraag omtrent emissies zullen we voor 15 augustus aan u terugkoppelen.

Met vriendelijke groet / With kind regards,

5120
51.2:e

Mobile 5.1.2.e

f.ouwerkerk owergrit.com

EP Power Grit B.V.
Kilkade 30

3316 BC Dordrecht

The Netherlands
www.eppowergrit.com
Board of Directors:fi -

Registered office: Papendrecht
Commercial Register: 70484112

General terms and conditions

AULEP Power Grit B.V. offers, acceptances, d d can be found on

Disclaimer

its status.  reply e-mail
operation.

From:5.12e

Sent: maandag 21 juli 2025 14:21

To:5.1.2e <56.1.2.e @ozhz.nl>

Cc:5i2e

Subject: RE: Aanvullende gegevens actualisatie vergunning Z-24-453816

Beste5.1.2.e

Ik heb zojuist uw voicemail ingesproken, kunt u mij nog even bellen ivm de onderstaande mailing.

Met vriendelijke groet / With kind regards,

512e
Mobile 5.1.:2.¢
5.1.2.e @eppowergritcom

EP Power Grit B.V.
Kilkade 30

3316 BC Dordrecht

The Netherlands
www.eppowergrit.com
Board of Directors:#i
Registered office: Papendrecht

Commercial Register: 70484112

General terms and conditions

any other

Disclaimer

confidence.

in its status. ply et m. useitfor
operation.

From:512e 512e <512e @ozhznl>

Sent: vrijdag 18 juli 2025 17:17

To:5.1.2.e <5.1.2e @eppowergrit.com>

Subject: Re: Aanvullende gegevens actualisatie vergunning Z-24-453816

512e
De aangevulde informatie is bekeken door onze lucht adviseur. De informatie was nog niet volledig:
'5.1.2e

Voor de duidelijkheid en volledigheid is het nodig dat wordt vermeld, voor elke emissie naar lucht waarvoor een grenswaarde geldt:5.1.2.e
51.2e

confidence. Th



de storingsfactor, bedoeld in tabel 5.32 van het Bal. Zie hiervoor ook: https://iplo.nl/r \g/regels-voor-activitei issie-eisen-monitoring-mili ontroleverplichtinger

Deze storingsfactor en het controleregime moeten (opnieuw) worden bepaald."
Zou u dit nog kunnen aanvullen?

Daarnaast hebben wij de aanvraag voor maatwerkvoorschriften voor het opslaan van grondstoffen in de buitenlucht niet tijdig ontvangen. Deze zullen wij dan ook niet meenemen in de geactualiseerde
vergunning.

Is het mogelijk om de bovenstaande opmerking voor 15 augustus aan te vullen? Alvast bedankt.

Met vriendelijke groet,

22051.2.e 51.2e
Vergunningverlener
Unit Omgevingsbeheer

Wilt u meer informatie over het aanvragen van een vergunning of het indienen van een melding? Kijk dan op : ozh

Werkdagen: maandag, dinsdag, donderdag en vrijdag

Johan de Wittstraat 140, 3311 KJ, Dordrecht 512e @ozhz.nl

=

Postbus 550, 3300 AN Dordrecht ==

www.ozhz.nl

Is deze mail niet voor u bedoeld? Laat dit aan de afzender weten en verwijder de mail. Aan dit bericht kunt u geen rechten ontlenen.

Van: 5.1.2.e <5.1.2.e @eppowergrit.com>
Verzonden: maandag 19 mei 2025 09:08
Aan:51.2.e <5.1.2.e @ozhz.nl>

CC:5.12e 512e @gmail.com>
Onderwerp: RE: Aanvullende gegevens actualisatie vergunning Z-24-453816

Beste5.1.2.e

® Voor de vervoersbewegingen wordt het volgende aangegeven: voor vrachtwagens 84/24hr en personenwagens 50/24hr. Het is onduidelijk wat hier precies mee bedoeld wordt. Gaat het dan om 84
vrachtwagens binnen 24 uur?
Zit zijn inderdaad 84 wagens per dag.
® Onder het afvalafvoeroverzicht wordt aangegeven dat er nog geen gevaarlijk afval is afgevoerd, maar dit in 2025 wel verwacht wordt. wat voor gevaarlijk afval komt vrij uit de bedrijfsvoering?
Het gevaarlijk afval wat bij ons afgevoerd wordt zijn de verbruiksartikelen die nodig hebben tijdens het onderhoud. Denk hierbij aan afgewerkte olie en vetten.

In ditzelfde schema wordt aangegeven dat sommige afvalstromen worden verbrand. Doen jullie dit zelf of wordt dit gedaan door de verwerker?
Al onze afvalstromen worden afgevoerd via de firma “Netwerk”.

Nog niet helemaal duidelijk is welke onderdelen van het proces emissies in de lucht veroorzaken. Is dit alleen bij de filter droger en de filterinstallatie?
Dat klopt, we hebben de droger met één emmisie punt en we hebben een filter centrale installatie die ook een emmisie punt heeft.

Met vriendelijke groet / With kind regards,
5120
9122

Mobile 5.1.2.e
512e @eppowergrit.com

EP Power Grit B.V.
Kilkade 30

3316 BC Dordrecht

The Netherlands
www.eppowergrit.com
Board of Directors:fi

Registered office: Papendrecht
Commercial Register: 70484112

General terms and conditions

AULEP Power Grit B offers, acceptan a  can be found on
Disclaimer

itsstatus. ply e-mail confidence.
operation.
From: 5 e 512e <512e ozhz.nl>

Sent: vrijdag 16 mei 2025 15:25
To:5.1.2e <5.12e eppowergrit.com>
Subject: Re:5.1.2.e

512e
Bedankt voor het aanleveren van de informatie. Deze zullen we verwerken in de beschikking. Alvast wat korte opmerkingen/vragen:

® Voor de vervoersbewegingen wordt het volgende aangegeven: voor vrachtwagens 84/24hr en personenwagens 50/24hr. Het is onduidelijk wat hier precies mee bedoeld wordt. Gaat het dan om 84
vrachtwagens binnen 24 uur?

Onder het afvalafvoeroverzicht wordt aangegeven dat er nog geen gevaarlijk afval is afgevoerd, maar dit in 2025 wel verwacht wordt. wat voor gevaarlijk afval komt vrij uit de bedrijfsvoering?

In ditzelfde schema wordt aangegeven dat sommige afvalstromen worden verbrand. Doen jullie dit zelf of wordt dit gedaan door de verwerker?

Nog niet helemaal duidelijk is welke onderdelen van het proces emissies in de lucht veroorzaken. Is dit alleen bij de filter droger en de filterinstallatie?

Alvast bedankt voor de verduidelijking!

Met vriendelijke groet,



512e 512e
Vergunningverlener
Unit Omgevingsbeheer

Wilt u meer informatie over het aanvragen van een vergunning of het indienen van een melding? Kijk dan op

Werkdagen: maandag, dinsdag, donderdag en vrijdag

Johan de Wittstraat 140, 3311 KJ, Dordrecht

Postbus 550, 3300 AN Dordrecht

www.ozhz.nl

ozh:

size @ozhz.nl

5120

Is deze mail niet voor u bedoeld? Laat dit aan de afzender weten en verwiider de mail. Aan dit bericht kunt u geen rechten ontlenen.

Van: 5.1.2.e <f.5.1.2.e @eppowergrit.com>

Verzonden: woensdag 14 mei 2025 17:40

Aan:5.1.2.e <5.1.2.e @ozhz.nl>

cc:5l2es512e >;51.2% <52 @eppowergrit.com>; 512

Onderwerp: RE: Aanvullende gegevens actualisatie vergunning Z-24-453816

Beste5.1.2.e

<5.12e @e wergrit.com>

In het bijgevoegd documenten vindt u de antwoorden op de vragen die u gesteld heeft in de twee brieven met zaaknummer Z-24-453816 en kenmerken

D-25-2511780 en D-25-2528162.

Mocht u nog vragen hebben dan hoor ik dat graag.

Met vriendelijke groet / With kind regards,

size
5l 2=

Mobile 5.1.2.e

i @eppowergrit.com

EP Power Grit B.V.
Kilkade 30

3316 BC Dordrecht
The Netherlands
Www.eppowers

Board of Directors: i 5
Registered office: Papendrecht
Commercial Register: 70484112

General terms and conditions

excluded.

Disclaimer
itsstatus. ] system useitfor confidence. Thank you for your co

operation.

From: 512 512e 51.2.e zhz.nl>

Sent: donderdag 10 april 2025 13:49

To:5.1.2e </5ilR2le! wergrit.com>

Subject: Aanvullende gegevens actualisatie vergunning Z-24-453816

Beste5.1.2.e

Op 1 april heb ik u een brief gestuurd met daarin de aanvullende vragen en informatie wat betreft de actualisatie van de vergunning. Heeft u deze in goede orde ontvangen?

Naar aanleiding van het gevraagde advies aan onze luchtadviseur, zijn er nog een aantal vragen bijgekomen over het aspect lucht:

® Welke activiteiten zorgen voor emissies naar de lucht en op welke manier wordt er gecontroleerd of er niet over de grenswaarde heen wordt gedaan;

® Hoe wordt ervoor gezorgd dat die emissies naar de lucht beperkt worden en hoe worden deze technieken gecontroleerd (denk bijvoorbeeld aan afzuigingsinstallaties);

® Eerder is al aangegeven dat er maatwerk moet worden aangevraagd voor het opslaan van de grondstoffen in de buitenlucht. In dit verzoek moet worden gemotiveerd waarom het niet doelmatig is om de

grondstoffen binnen op te slaan. Weeg af doormiddel van kosten en baten of dit noodzakelijk is.

Ik zal deze informatie ook nog in een extra brief uiteenzetten. Alvast bedankt voor de beantwoording van de vragen.

Met vriendelijke groet,

5.12.e s12e
Vergunningverlener
Unit Omgevingsbeheer

Wilt u meer informatie over het aanvragen van een vergunning of het indienen van een melding? Kijk dan op

Werkdagen: maandag, dinsdag, donderdag en vridag

Johan de Wittstraat 140, 3311 KJ, Dordrecht

Postbus 550, 3300 AN Dordrecht

www.ozhz.nl

ozh:

si20 @ozhz nl

size

Is deze mail niet voor u bedoeld? Laat dit aan de afzender weten en verwiider de mail. Aan dit bericht kunt u geen rechten ontlenen.






